Seite 40

Unde Philosophus ... delectabilis appetitus] Arist. Eth. Nic. 1119b8-9

iuxta illud ... rationem, percutiunt] Arist. Eth. Nic. 1119b10

Seite 42

Nam, ut ... et dignitati] Arist. Pol. 1313a7-8

Unde Philosophus ... non possunt] Arist. Pol. 1314b32-36

Set, ut ... secundum etatem] Arist. Eth. Nic. 1095a6-7

Kapitel 7

Seite 44

Philosophus primo ... quedam artificiales] Arist. Pol. 1256-1-1258b8

Tangit enim ... esse ponendam] Arist. Pol. 1257b11-14

Unde primo ... utencium eis] Arist. Pol. 1257a37-38

Seite 46

Potest enim ... fame moriatur] Arist. Pol. 1257b14-15

Seite 48

ut vult ... *De magnanimitate*] Arist. Eth. Nic. 1123b13-14

Est enim ... regimine regni] Arist. Pol. 1311a2-4

opprimat viduas et pupillos] Ex. 22,21

Kapitel 8

Seite 50

Quod enim ... testimonium virtutis] Arist. Eth. Nic. 1097b1-5, 1101b31-32

Ideo secundum ... et virtutis] Arist. Rhet. 1371a15-17

Seite 52

Tercio hoc ... primo *Ethicorum*] Arist. Eth. Nic. 1095b24-25

Unde et ... et superficiales] Arist. Pol. 1267b23-25

Seite 54

Exemplum huiusmodi ... ab hoste] Livius Urb. 8,7,1-8,8,2

Kapitel 9

Seite 56

Unde dicitur ... ad reverenciam] Arist. Rhet. 1361a34-37

Videtur etiam ... tyranni fiunt] Arist. Eth. Nic. 1129b-68, 1134b6-8

Seite 60

Nam secundum ... Caucasum montem] Boeth. Cons. 2,7, 32-33

non est ... eorum fructus] Arist. Eth. Nic. 1134b,6-8

honor tamen ... ibidem dicitur] Arist. Eth. Nic. 1124a-6-9

Kapitel 10

Seite 64

Vegecius in ... bellorum industriam] Veg. Mil. I,1

Hoc enim ... et gentes] Veg. Mil. I,1

Probat enim ... civili potencia] Arist. Pol. 1324b23-1325a14

Violencia autem ... perpetuitatem nescit] Arist. Cael. 296a-32-34. S. auch o. das Proömium
ut supra ... sufficiens bonum] Arist. Eth. Nic. 1097b20-21, 1101a4-6, 1176b3-6.

Seite 66

Nam Tyonisius ... tyrannus erat] Arist. Pol. 1313b26-29

Unde Philosophus ... bene vivere] Arist. Pol. 1325a28-29

Ideo septimo ... idest serviliter] Arist. Pol. 1325a28-29

Iusticia autem ... sit fortitudo] Arist. Pol. 1134a31-34

Seite 68

incurrat nocumentum secundum animam] Mt. 16,26; Mc. 8,36

Propter quod ... fieri viciosus] Arist. Pol. 1334a36-41

Kapitel 11

Seite 70

Ideo dicitur ... in robore] Arist. Eth. Nic. 1095a20-25

Seite 72

Nam homo ... quam materia] Arist. Probl. phys. 956b35-36

Quod autem ... est ponenda] Arist. Pol. 1323b21-26

Kapitel 12

Seite 76

Duas autem ... aliam contemplativam] Arist. Pol. 1324a5-1325b33

Nec etiam ... primo *Ethicorum*] Arist. Eth. Nic. 1102b5-7

Felicitas igitur ... virtutem perfectam] Arist. Eth. Nic. 1101a14-15